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DIS-S301SX
MpombiwneHHbIn SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX ans
MHOroMoaoBOro ontTu4yeckoro ka6ens (no 550 m)

MpombliwneHHbIN rurabutHein SFP-TpaHcueep DIS-S301SX ans MHoromodoBoro ontuyeckoro kabens paspabotaH ans ycraHosku B nopT SFP (Small
Form-Factor Pluggable) ceTeBoro ycTtpoiicTBa C Lenbto npuemMa 1 nepefadm AaHHbIX N0 ONTOBOMOKOHHLIM Kabensm. [JaHHbIA TpaHCMBEp BbINOMHEH B
KOMMNaKTHOM Kopnyce 1 obecrneunBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO U HaAeXHYIo nepefady AaHHbIX, UCNOMNb3ys ANWHY BOMHbl 850 HM, Ha paccTosiHMA 4o 550 m
(kabenb 50/125 mkm) unn go 300 m (kabenb 62,5/125 Mkm), a Takke NPOCTOTY B ycTaHoBke. Lnpokuii ananasoH paboynx Temnepatyp (ot -40 go 85
°C) nossonsieT ucnosnb3oBaTtb DIS-S301SX B HebGnaronpusiTHbIX YCIOBUSIX OKpY>KatoLLel cpefpbl.

TpaHcuBep DIS-S301SX wncnonb3yeT cTaHoapTHbI AynrekcHbin pa3bem (LC-KOHHEKTOp) Ans MOOKMHYEHWs OMTOBONOKOHHbIX kKabenew. OH
COOTBETCTBYET MPOMbILUIIEHHBIM CTaHAapTaM W COBMECTMM C rurabutHeiMu kommyTtatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link noppepxwvBatoT
BO3MOXHOCTb ropsiyero nogkntoyeHuns. NoaknioyeHne TpaHcuBepa K BKIMFOYEHHOMY YCTPOMCTBY He NpuBeaeT K BO3HUKHOBEHMIO Kaknx-nmbo npobnem.
OTo No3BoONseT NOAKMYaTh UMM OTKMYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbiBaHWs paboTbl OCTanbHOM CeTH, YTo obreryaeT TexHu4eckoe obcnyxuBaHue u
3HaYUTENBHO COKpaLLaeT BpeEMsi MPOCTOS.
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MHOromMoAoBOro onTu4yeckoro ka6ens (oo 550 m)

TexHun4yeckue XapaKTepucTukun

AnnapaTtHoe o6ecneyeHue

UHTepdeiichi - 1 nopt 1000Base-SX
Tun dopm-chakTopa - SFP
Pasbem - AynnekcHbin LC
OpHo-/ABYyHanpaBneHHbIN - OpHoHanpaBneHHbI
Mopanepxka oNTOBONOKOHHOIO kKabens - MHoromogoBsiit
CraHAaapThbl - |IEEE 802.3z 1000Base-SX
PaccrosiHne nepeaayum gaHHbIX - 550m
CkopocTb nepefayu AaHHbIX - 1,25T6utlc
[OnunHa BOMHbI - 850 Hm
BbixogHas onTvyeckas MowHocTb (Tx) - Makc.: -3 nbm
MwuH.: -8 nbm
BxogHas ontuyeckas mowHocTb (Rx) - Makc.: -3 nbm
MwuH.: -22 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb - -22 nbm
Tun kabens - MHoromopgoBebitt ontudeckuii 50/125 mkm (go 550 m)
MHoromogoBebIn ontuyeckui 62,5/125 mkm (go 300 m)
MoppepxuBaembie pyHKLMN - lopsiuee nogknroyeHne

CootBetcTtBre MSA
CootBetcTBMe RoHS

®dusunyeckue napameTpbl

Pazmeps! (O x LU x B) - 554x13,7x8,5Mm
Bec - 20r
MuTtaHne - 3,3B
Makc. BXxogHOM TOK - 300 mA
OnTuyeckui 610aXeT MOLLHOCTH - Makc.: 19 ob
MwuH.: 14 b
TennoBblgeneHue - 1,782 kOx/M
MTBF (4acsl) - 224 167
Temnepartypa - Pa6ovas: ot -40 go 85 °C
XpaHeHusi: o1 -40 go 85 °C
BnaxHocTb - [Mpw akcnnyatauuu: oT 5% po 95%

Mpn xpaHeHunmn: oT 5% £o 95%
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Moderns OnucaHue
DIS-S301SX MpombiwneHHbIi SFP-TpaHcueep ¢ 1 noptom 1000Base-SX Anst MHOroMogoBOro onTUYeckoro

kabens (0o 550 m)
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